
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.09.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/42

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.10.2022

oblast Pardubice

odstranění závad z kontrol 
spalinových cest v 
provozních budovách 
oblasti Pardubice

0 není jednorázová 94 665,51

Celková cena 94 665,51



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

2022/3/2/1820

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS Pardubice

94 665,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

114 545,27CZK

21,00% 0,00 19 879,76
0,00

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1820

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS Pardubice

19.09.2022

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01 8 021,90Dlouhá Třebová - výpravní budova

16 429,56VRN04

94 665,51

Slatinňany - výpravní budova02 7 893,09

Žamberk - výpravní budova 62 320,9603

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 021,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 021,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

01 - Dlouhá Třebová - výpravní budova

 

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 021,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 0,00

2 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití kus 1,000 0,00

3 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 0,00

4 M 59890002 kotevní prvek komínu do krovu kus 1,000 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
6 K HZS2112 Hodinová zúčtovací sazba tesař odborný hod 1,000 0,00

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

01 - Dlouhá Třebová - výpravní budova

Strana 4 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 893,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 893,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

02 - Slatinňany - výpravní budova

 

Strana 5 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 893,09

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00

2 M 54171015 roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 120mm m 4,000 0,00

3 M 54171149 koleno kouřové tl plechu 0,5mm D 120mm kus 1,000 0,00

4 M 59816122 tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C kus 1,000 0,00

5 M 54171580 oblouk přestavitelný 0-90° s víčkem D 120mm kus 1,000 0,00

6 M 54171219 zděř kouřová D 120mm kus 1,000 0,00

7 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 3,000 0,00

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

02 - Slatinňany - výpravní budova

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 320,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 62 320,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

03 - Žamberk - výpravní budova

 

Strana 7 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 320,96

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 311231115
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 
MPa

m3 0,150 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 1,000 0,00

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 1,000 0,00

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 3,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 10,000 0,00

6 M 59816122 tmel silikonový žáruvzdorný bílý do 250 °C kus 1,000 0,00

7 K 953845214

Vyvložkování stávajícího komínového tělesa 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 160 do 200 mm 
v 3 m

soubor 1,000 0,00

8 K 953845224

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 
nerezovými vložkami ohebnými D přes 160 do 200 mm 
ZKD 1 m výšky

m 7,000 0,00

9 K 953941911 Osazování komínových zděří dodatečné kus 1,000 0,00

10 M 54171211 zděř kouřová D 100mm kus 1,000 0,00

11 K 971036471
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MC z jedné strany tl do 750 mm

kus 1,000 0,00

12 K 977331113
Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z 
cihel plných pálených

m 10,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

13 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 0,783 0,00

14 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,783 0,00

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,783 0,00

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 10,962 0,00

17 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,783 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 0,535 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

19 K 784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000 0,00

20 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 4,000 0,00

21 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80 m m2 5,000 0,00

22 K 784221111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 5,000 0,00

D 795 Lokální vytápění 0,00

23 K 795931301 Osazení dvířek litinových nebo ocelových kus 1,000 0,00

24 M 59882465 dvířka komínová dvojitá kus 1,000 0,00

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

03 - Žamberk - výpravní budova

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 429,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 429,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

04 - VRN

 

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.09.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 429,56

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 782,360 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 782,360 0,00

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 
Pardubice

04 - VRN

Strana 10 z 10



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3050569

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6710686f-3e86-4135-b3c6-67a6a3723f76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2022 07:49:01


		2022-10-04T05:49:24+0000




